[ ) ’ TEPVDUTHREMINAZIONT DIRIG.
; o ' TRAS s U ,_‘S@b_‘\_;_,:/‘
: N-03-CW

ii

IL RESF. DEL SERVIZIO

| ~ | : HBTNﬂﬁg;TA”WV?TRAHVO
G o ‘ A Wa Q

CITTA’ DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZ IALE

Annotata al Registro Generale

OGGETTO: Presa d’atto della donazione in

. 404 beneficenza di n.70 panettoni da parte del
- X Presidente del Consiglio Circoscrizionale di
k1 Mar 2005 Marina di Ragusa, Sig. Angelo La Porta.

Data
N. 21& Settore 1°

Data 29-2-04h

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. "~ CAP P - ImP.

FUNZ. | SERV. / INTER.
yd IL RAGIONIERE
/

L’”anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese
di Febbraio il Dirigente del 1° settore

- Dott.Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:




Vista la deliberazione n.22 dell'1\12\04, con la quale il Consiglio
Circoscrizionale di Marina di Ragusa proponeva una manifestazione
denominata “Panettone in Piazza” per giorno 23\12\04,

Vista la propria determinazione n.2611 del 10\12\04, con la quale si

autorizzava, fra l'altro, I'acquisto di n.87 panettoni e n.93 pandoro per la
manifestazione di cui sopra;

~ Che a seguito di tale manifestazione, circa 70 pezzi, fra panettoni e
pandoro non' sono stati consumati e quindi donati in beneficenza, dal
Presidente della Circoscrizione, Sig. Angelo La Porta, senza preventiva

autorizzazione da parte dello scrivente, all’Associazione “San Vincenzo De
Paoli’; '

Vista la nota prot. N.08 del 20\01\05 con la quale il Presidente
dell’Associazione “San Vincenzo De Paoli’, Sig. Suizzo Guglieimo, attesta
I'avvenuta donazione di circa 70 fra panettoni e pandoro, per essere
distribuiti a famiglie o persone assistite dall’Associazione,

DETERMINA

1) dare atto dell'operato del Presidente del Consiglio Circoscrizionale Sig.
Angelo La Porta, in merito alla donazione per beneficenza di circa 70 fra
panettoni e pandoro, quali rimanenza della succitata manifestazione.

2) dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

S

3
y
IL c/leIGENTE
j .



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al
Segretario Generale, ai seguenti settori: '
Ragioneria e ufficio Decentramento.

IL PIRIGENTE

-

PerpﬂTaxd 'nelTé;

.................




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritz contabile di cui- all’art. 5Z.
cc.1l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa -

ke

e IL RESPONSABILE DI RAGIONERIZ

Il sottoscritto Messo comunale - attesta di ave:
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per
durata di giorni sette, copila della sueste
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso cop.
al Segretario Generale.

RaAGUS Qw285

W (W

IL MESSO COMUNALE
;,—L;::fi'%{ O

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ¢
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal....li.li.m
al...0:8 -MAR-2005----
Raqgusa.Q..... 3 ........ e

- IL MESSO COMUNALE




